
Региональная общественная организация 

«Федерация фигурного катания на коньках Московской области» 

 

П Р И К А З №11/С 

об аттестации спортивных судей 

 

20 сентября 2019 года 

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями, 

внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123 и от 26 

октября 2018 г. № 914, Квалификационными требованиями к спортивным судьям 

по виду спорта «фигурное катание на коньках», утвержденными приказом 

Минспорта России от «18» октября 2018 г. №885, «Положением об аттестации 

спортивных судей…», утвержденным решением Президиума РОО «Федерация 

фигурного катания на коньках Московской области» от 03.10.2016 г. и 

Протоколом №11 аттестационной комиссии РОО «Федерация фигурного катания 

на коньках Московской области» от 20 сентября 2019 г., приказываю: 

 

1. Аттестовать сроком на два года на период с «20» сентября 2019 года по 

«19» сентября 2021 года включительно, с подтверждением 

соответствующей квалификационной судейской категории по виду спорта 

«фигурное катание на коньках» следующих спортивных судей: 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Судейская 

категория 
Город 

1 Соловых Татьяна Алексеевна вторая Лобня 

2 Шаров Антон Вячеславович вторая Реутов 

 

2. Аттестовать сроком на один год на период с «20» сентября 2019 года по 

«19» сентября 2020 года включительно, с подтверждением 

соответствующей квалификационной судейской категории по виду спорта 

«фигурное катание на коньках» следующих спортивных судей: 

№ 

п/п 
ФИО 

Судейская 

категория 
Город 

1 Мухамедьярова Валентина Алексеевна третья Лыткарино 

2 Одинцова Марина Николаевна третья Москва 

3 Полицына Екатерина Валерьевна третья Одинцово 

4 Татаренко Кира Алексеевна третья Раменское 

5 Трушков Никита Юрьевич третья Лыткарино 



 

3.  Не привлекать к судейству официальных соревнований, не прошедших 

аттестацию и не подтвердивших соответствующую судейскую категорию 

по виду спорта «фигурное катание на коньках» следующих спортивных 

судей: 

 

№ 

п/п 
ФИО Город 

1 Жаринова Екатерина Сергеевна Люберцы 

2 Фомичёва Екатерина Владимировна Лыткарино 

 

 

 

Вице-президент Федерации     Гольман В. Н.   


